
 

                                                                 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV                                                             

(http:// www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv).    

Výzva č. 02_20_082 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 
           

ZÁPIS Z 5. SPOLEČNÉHO JEDNÁNÍ RT MAP III A PRACOVNÍCH SKUPIN MAP III  
                           MAP III pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk 
 

Název projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO ORP Varnsdorf a pro 
SO ORP Rumburk – Akční plánování v území 

Reg. č. žádosti:   CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023024 

     

  

Datum konání: 21.11.2023 

Čas konání: 8:30 - 14.30 

Místo konání: Tančírna Balahala Rumburk – horní sál 
   

Přítomni: 
 
Dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu. 

 

Program jednání: 

1. Úvodní pozdravení  
2. Informace z projektu MAP a vzdělávání, navazující projekt MAP IV, Hana Kracmanová hlavní 

manažerka projektu MAP III 
3. Zážitkový program Wellbeing nejen ve škole s psycholožkou a lektorkou Mgr. Věrou Zika a Mgr. 

Barborou Smrčkovou. 

I. blok: Společné seznámení, představení 
II. blok: ,,Co je to wellbeing?" - seznámení a vymezení základních principů 

III. blok: „Zažít na vlastní kůži“ - praktické nácviky, zážitkové aktivity 

IV. blok: Uzavření, sdílení a reflexe  

4. Projednání finální verze dokumentu MAP, přílohy č. 1 Analytická část – data za ORP Varnsdorf a 

přílohy č. 2 Analytická část – data za ORP Rumburk 

5. Diskuze a různé 

6. Závěr 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

                                                                 
 

 

Průběh jednání: 
 

Jednání Realizačního týmu a Pracovních skupin MAP III bylo svoláno jako jednání společné na 
základě poptávky členů a s ohledem na dobré zkušenosti s výměnou informací a sdílení napříč 
PS a RT, a také s ohledem na časové možnosti jednotlivých členů i na zvolené téma setkání, 
které je zároveň setkáním posledním v rámci projektu MAP III. 
 

Jednání zahájila Hana Kracmanová, hlavní manažerka projektu MAP III. Shrnula aktivity pro 
akční plány a zpracování strategického rámce. Informovala o podané žádosti navazujícího 
projektu a rámcově informovala o zaměření projektu a předpokládaném vymezení 
plánovaných aktivit. Předpokládá se pokračování práce pracovních skupin včetně pracovní 
skupiny pro regionální identitu, která je pracovní skupinou v projektu nepovinnou, stejně jako 
pokračování v rozvoji vzdělávacího portálu sluknovskozaskolou.cz. Navazující projekt bude 
v případě schválení veden Ing. Janou Křížovou, která byla přítomným představena. Dále Hana 
Kracmanová informovala o probíhajícím výběrovém řízení na další pozici v projektu, kdy Lenka 

Petráková, současná členka realizačního týmu, nebude v navazujícím projektu pokračovat, 
koordinuje projekt Komunitní rozvoj na Šluknovsku. Obě poděkovaly účastníkům za dosavadní 
spolupráci.  
 

Oblast psychohygieny a wellbeingu byla shledána jako jedna z ústředních potřeb v území. I 
proto byl pro setkání vybrán zážitkový program na toto téma. Seminář lektorovala místní 
psycholožka Mgr. Věra Zika a Mgr. Barbora Smrčková. Úvodem proběhlo seznámení účastníků 
prostřednictvím hry s kartami Dixit. Lektorky doporučili osvědčené organizace, aplikace a 
platformy, které mohou školy využívat v rámci programů pro pedagogy. Účastníky seznámily 
s vymezením základních pojmů a principů, následovaly praktické nácviky a zážitkové aktivity. 
 

Jako poslední bod předložila a přestavila hlavní manažerka projektu k projednání členům PS a 
RT návrh finální verze dokumentu Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území SO 
ORP Varnsdorf a pro území SO ORP Rumburk verze 3.0 včetně příloha: Příloha č. 1 
Aktualizovaná Analytická část – ORP Varnsdorf a Příloha č. 2 Aktualizovaná Analytická část – 

ORP Rumburk. Aktualizace analytických částí byly zpracování analytickou Ing. Klárou 
Ryskovou. Členové PS a RT pro projednání nemají žádné připomínky k předloženým finálním 
verzím dokumentu a navrhují předložit dokumenty ke schválení ŘV MAP III. 
 

V bodu různé nebyly vzneseny žádné návrhy na projednání, hlavní manažerka poděkovala 
všem za účast a následovalo rozloučení. 
 

 

 

 

 

 



 

                                                                 
 

 

Úkoly vyplývající z jednání: 
 

Úkol: Kdo: Lhůta: 
Předložit finální verzi 
dokumentu MAP III včetně 
příloh 1 a 2 ke schválení ŘV 

Hlavní manažerka projektu Ihned 

 
 
 
Zápis vypracovala:                          Mgr. Lenka Petráková, členka RT 
Zápis ověřila:                                   Hana Kracmanová, hlavní manažer MAP III 
 

Mgr. Lenka Petráková  

            

Hana Kracmanová   

 

 

Ve Varnsdorfu dne: 21. listopadu, 2023 

 

Fotodokumentace z jednání: 
 

 



 

                                                                 
 



 

                                                                 
 



 

                                                                 
 

       
 
  
  
 Přílohy: 
 

Prezenční listina 

Finální verze MAP pro ŘV včetně přílohy č. 1 Aktualizovaná Analytická část – data za ORP Varnsdorf a přílohy č. 
2. Aktualizovaná Analytická část – data za ORP Rumburk 

 


